ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 15 »   сентября 2016                                                                                                № 1843-п

О прекращении действия  лицензий на  осуществление

фармацевтической деятельности на обособленных

объектах  (по заявлениям лицензиатов)

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ   «О лицензировании

отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании фармацевтической

деятельности, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.12.2011  № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности»,  Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона  Санкт-Петербурга от 03.07.2012  № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и заявлений

лицензиатов,

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Прекратить с 15 сентября 2016 года действие лицензий на осуществление

фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-001705 от  05 марта 2014 года,

предоставленной закрытому акционерному обществу «МСЦ «Аллотина»,

№ ЛО-78-02-002268 от 29 октября 2015 года, предоставленной обществу с ограниченной

ответственностью «ЭНЕРГО-ФАРМ», согласно приложению.

2.  Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                           В.М. Колабутин

                                                                                                                            Приложение к приказу

                                                                                                Комитета по здравоохранению

                                                                                         от «     »                  2016г  №

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности

           на  обособленных объектах (по заявлениям лицензиатов)

1. Закрытое акционерное общество  «МСЦ «Аллотина» (ООО «МСЦ «Аллотина»):
Адрес места  нахождения  юридического  лица:

Россия, 197374, город Санкт-Петербург, Приморский проспект, дом 54, корпус 1, лит. А,

ИНН-7813068053, ОГРН - 1027806869067.

Лицензия № ЛО-78-02-001705 от 05 марта 2014 года,  предоставленная  Комитетом

по здравоохранению.

Адреса  мест  прекращения фармацевтической   деятельности:

197738, Санкт-Петербург, поселок Репино, Приморское шоссе, д.443, лит. А, 7-Н, пом. 1-16

– аптека готовых лекарственных форм;

197706, Санкт-Петербург, город Сестрорецк, 38 км Приморского шоссе, д.2, лит. А,

пом.№ 60-66, 69,70  – аптечный пункт.

Выполняемые работы: розничная торговля лекарственными  препаратами  для  медицинского

применения, хранение лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск

лекарственных препаратами для медицинского применения, перевозка  лекарственных

препаратов для медицинского применения.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГО-ФАРМ»

(ООО «ЭНЕРГО-ФАРМ»):
Адрес места  нахождения  юридического  лица:

196084, г. Санкт-Петербург, улица Киевская, дом 5, литер ФА, помещение 150,

ИНН-7810355269,  ОГРН – 1137847194196.

Лицензия № ЛО-78-02-002268 от 29 октября 2015 года,  предоставленная  Комитетом

по здравоохранению.

Адреса  мест  прекращения фармацевтической   деятельности:

196084, Санкт-Петербург, Киевская ул., д.5, лит. ФА, 3-Н, ч. пом. 343  – аптечный пункт;

194156, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.33, корп.1, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 498  –

аптечный пункт.

Выполняемые работы: розничная торговля лекарственными  препаратами  для  медицинского

применения, хранение лекарственных препаратов для медицинского применения, отпуск

лекарственных препаратами для медицинского применения.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

И.о. начальника  Лицензионного

управления

И.о.начальника  отдела

лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

                Т.Н. Засухина

                            О.Б. Такмакова

                             Г.М. Закускина

                           Ю.А. Неустроева

                            И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные
правовые системы

Исп. Закускина Г.М., 314-19-10